

Boo socialdemokratiska förening

Verksamhetsberättelse 2023

Boo socialdemokratiska förening avger följande verksamhetsberättelse för år 2023. Föreningen har 150 medlemmar.

Styrelse

Bertil Damberg, ordförande

Maria Raner, vice ordförande

Stevan Sulja, kassör från 9 maj 2023 (Thomas Borg, kassör från årsmötet 26 februari till och med 9 maj.)

Anki Tillema, ordinarie

Magnus Duvnäs, ordinarie

Ole Forsberg, ordinarie

Madeleine Wrang, ordinarie

Boo-föreningen har under 2023 haft 7 protokollförda medlemsmöten under perioden januari – december, det här året har möten skett fysiskt och ett digitalt. Den nyvalda styrelsen konstituerade sig den 26:e februari efter årsmötet som genomfördes den 26:e februari. Styrelsen konstituerade sig ånyo den 9 maj efter att kassören avgått.

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten. Utöver reguljära styrelsemöten har ett antal avstämningar skett via telefon och e-post. Arbetsutskottet (AU) har under året träffats ett antal gånger, och då förberett medlemsmöten och utarbetat plan för fortsatt arbete i samma linje som valkampanjen samt utarbetande av rådslag Boo 2030 samt Boobladet.

Nedanstående funktionärer valdes på årsmötet den (26:e februari 2023).

Revisorer och revisorssuppleanter

Kenneth Strömberg, omval

Harri Kanerva, ersättare, omval

Fanbärare

Årsmötet beslutade att överlåta till styrelsen i Boo föreningen att utse fanbärare vid behov

Val av ordinarie styrelseledamöter 2023

Kvarstående i styrelsen

Thomas Borg, kassör (tom 9 maj, avgick på egen begäran)

Magnus Duvnäs, ledamot

Madeleine Wrang, ledamot

Anki Tillema, sekreterare

Val av ledamöter till styrelsen valda vid årsmötet 2023, för en tid på två år.

Val av ordinarie styrelseledamöter på två år

Ole Forsberg, ledamot, omval

Stevan Sulja, ledamot, nyval

Bertil Damberg, ordförande

Maria Raner, vice ordförande

Enl. Valberedningen förslag väljs inga ersättare.

Årsmötet beslutade att Boo föreningens styrelse får i uppdrag att adjungera SSU:are till föreningens styrelse

Medlemsansvariga

Maria Raner väljs till medlemsansvarig

Valberedning

Årsmötet beslutade att sittande valberedning väljs för 2023

Karin Norman, sammankallande

PerAllan Olsson

Lars Karlsson.

Verksamhet

Under året har föreningen i enlighet med uppdrag från medlemsmöten arbetat fram en planering kring rådslag Saltsjö-Boo 2030 samt publicerat Boobladet. Verksamheten och utvecklingen av densamma bygger på Boo föreningens handlingsprogram för 2023-26. Handlingsprogrammet utgör även föreningens valmanifest.

Boo föreningen har under verksamhetsåret anordnat 7 medlemsmöten och ett rådslag rörande Björknäs trafiksituation kopplat till den nya Skurubron och dess avgift. Föreningens medlemsmöten under året kan sammanfattas i en presentation av föreningens sex motioner som skickats till AK årsmöte.

Rådslag Saltsjö-Boo 2030

Efter sommaren intensifierades kontakterna med lokala företrädare och andra föreningar runt om i Saltsjö Boo, föreningen startade rådslag kring viktiga frågor. Först ut var Björknäs/Eknäs och trafiksituationen i området. Utfallet var gott och med tillhörande Boo Bladet på temat nådde vi många väljare.

Boo-föreningen har nått ut med viktiga lokala frågor under verksamhetsrubriken "Rådslag Saltsjö-Boo 2030". Under hösten har rådslaget inriktats på trafik- och miljösituationen som uppstått i Björknäs/Eknäs när avgifter för passage över nya Skurubron infördes. Vi har genomfört möten med medlemmar och andra boende i området, BooBladet med inriktning på Björknäs har delats i 1800 hushåll och utanför Coop med Boo-föreningens synpunkter. Vi har drivit opinion, fått 8 nya medlemmar under kampanjen. Maria och Magnus har efter samarbete med vår fullmäktigegrupp och med vårt oppositionsråd Johanna formulerat en motion som läggs till fullmäktige. Debatten och krav på beslut för att förbättra miljön i Björknäs/Eknäs fortsätter från talarstolen i fullmäktige.

Föreningen skickade in sex motioner till Arbetarkommunens årsmöte, flera av dem har skickats tidigare.

Motionerna har följande rubriker

- Hög tid att parkeringshus och bussterminal byggs
- Brist på anläggningar för motion och idrott

- Begränsa marknadsskolans negativa effekter
- Utveckla lokal demokrati och medborgerligt inflytande

Samtliga motioner finns på www.sossariboo.se

Föreningen har under året påbörjat hyra av föreningslokal för Boo socialdemokratiska förening på Kommunalvägen 2 i Saltsjö-Boo. Lokalen har utrustats för att kunna sköta administrativa uppgifter som uppstår bland annat i anslutning till tryckning av Boobladet.

På årsmötet i februari 2023 behandlades verksamhetsberättelsen, revisionsberättelsen, val av ny styrelse och riktlinjer för kommande verksamhet. På medlemsmöte i oktober presenterades styrelsens förslag på nomineringar till kommunala förtroendeuppdrag i nämnder, styrelser, råd etc i Nacka för verksamhetsåret 2023. Medlemsmötet antog styrelsens förslag.

Valanalys av 2022 års val

Året präglades naturligtvis av att det var året efter valet. Detta har dock ändå inneburit hög aktivitet i föreningen och föreningen har redan nu dragit igång valkampanjen inför nästa ordinarie val 2026. Valanalys och genomgång av denna har presenterats efter valet.

Boo-föreningens analys av kommunalvalet 2022 är entydig och samstämmig med slutsaterna 2010: de lokala frågorna är av avgörande betydelse. I Saltsjö-Boo med sina 17 valkretsar varierar självklart valresultatet från område till område. Som grund för valframgångarna finns naturligtvis Magdaeffekten. Att ökningen därutöver - med exempelvis 7,5 % i Norra Boo, 7,7 % i Tollare och 8 % i Krokhöjden - beror på de lokala kampanjer som bedrevs i dessa områden måste anses vara ställt utom tvivel.

Vid en jämförelse av resultat som sticker ut i Nacka i övrigt, pekar även motgångar i kommunalvalet på lokala frågor: frånvaron av en Socialdemokratisk förening i Fisksätra och motståndet mot exploatering av Trolldalen i Västra Sickla.

Väljarströmmarna mellan kommunal- och regionalvalet ger viktig information. I Saltsjö-Boo ökade andelen röster i regionalvalet med 10,1 %. I valkretsen Södra Orminge fick vi 43,5 % av rösterna! Säkerligen spiller missnöjet med den nästan brutala omdaning av Orminge Centrum in - byggkaos, brist på parkeringsplatser och en styvmoderligt hanterad kollektivtrafik.

Under våren förbereddes underlag till Boo bladet för utdelning till hushåll och utdelning utanför centrumläggningar i Saltsjö-Boo. Under hösten trycktes tidningen i två exemplar. Ett i oktober och ett julnummer i december.

Under året har nära samarbete pågått med lokala föreningar i Saltsjö-Boo. Föreningen knyter band för kommande samarbeten och föreningen har vid flera tillfällen bjudit in till dialog i viktiga frågor som rör Saltsjö-Boo.

Boo Bladet

Under våren förbereddes underlag till Boo bladet för utdelning till hushåll och utdelning utanför centrumläggningar i Saltsjö-Boo. Under hösten trycktes tidningen i två exemplar. Ett i oktober och ett julnummer i december.

Viktiga frågor har lyfts och de knyter nära an till budskapet i valet. Exempelvis:

Antalet unga i åldern 7-20 växer snabbare i Saltsjö-Boo än någon annan del av Nacka.

Bygg fler idrottsanläggningar nu. Bromsa byggtakten i Saltsjö-Boo tills nödvändig infrastruktur finns på plats.

Vi får inte överlämna ett överexploaterat, trafikskadat och miljö förstört Saltsjö-Boo till kommande generationer

Bygg det utlovade parkeringsgaraget i Orminge centrum nu.

Det är skandal att 700 fastigheter i sydöstra Boo efter decennier av borgerliga politikers strul fortfarande saknar kommunalt VA.

Slutord

Styrelsen tackar för det visade engagemanget i föreningen. Det är roligt att se att föreningen växer samtidigt som engagemanget i viktiga aktuella frågor är stort.

Förtroendevalda i kommunen och församlingen

Maria Raner, Lars Karlsson, Stevan Sulja, Ole Forsberg, Bertil Damberg, Espen Björdal, Gunnel Nyman Gräff, Magnus Duvnäs, Margareta Huzelius, Sten Hjalmarsson, Hans Linnér, Erik Hellström, Monica Damberg, Anita Johansson, Madeleine Wrang, Majvie Svärd och valda från SSU med hemvist i Boo finns Moska Hassas.

Vi tackar för förtroendet vi har haft under året.

Styrelsen

Saltsjö-Boo i februari 2024